—_
o SN =NEN-JC RN B NS TR SR

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Jacob
Joseph
Francois
Michel
Joseph
Caspar
Michel
Joseph
Antoine
Michel
André dit "Holger
Jean "le Vieux"
Michel
Georges dit "le Bas"
Sébastien
Georges
Jules
Georges
Jules
Georges
Antoine
André
Thierry

! Liste établie le 04 février 2009
2 Liste mise a jour le 28 mai 2020

3 En mars 1814 Antoine Ruetsch, membre du conseil municipal est chargé provisoirement de remplir les fonctions de

APPENWIHR"

FUHRLER
KAPPLER
VOGEL
FUCHS
KAPPLER
STEHELIN
FUCHS
RUETSCH
RUETSCH
FUCHS
FUCHS
DURRINGER
FUCHS
FUCHS
KARST
SCHAEFFER
FUCHS
SCHAEFFER
FUCHS
SCHMITT
LOECHLEITER
DENEUVILLE
SAUTIVET

maire jusqu’au rétablissement du titulaire malade.
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1790
1795
1797
1798
1802
1804
1806
1813’
1826
1831
1848
1850
1860
1862
1871
1914
1919
1919
1929
1938
1971
1995
2020
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